

Produse alimentare

I.D.: 44065984

Data publicarii 30.09.19 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 3.328,80 RON - 3.328,80 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Total fara TVA Val cu TVA 1 Pui grill 26 kg 8.720 226.720 247.1248 2 Ceapa 12 kg 2.190 26.280 28.6452 3 Morcov 8 kg 1.970 15.760 17.1784 4 Ardei galben 12 kg 2.930 35.160 38.3244 5 Bors magic 8 buc 6.963 55.704 60.71736 6 Telina 3 kg 6.960 20.880 22.7592 7 Cimbru Cio 8g 4 buc 1.280 5.120 5.5808 8 Pasta Sultana 6 buc 8.980 53.880 58.7292 9 Taietaei Baneasa 400g 4 buc 4.360 17.440 19.0096 10 Costita Elit 18 kg 19.170 345.060 376.1154 11 Fasole boabe 9 kg 8.720 78.480 85.5432 12 Paine eufagu 300g 148 buc 0.917 135.716 147.93044 13 Ulei olpo 1L buc 0.000 0 14 Piper macinat alb 14g 6 buc 1.730 10.380 11.3142 15 Marar cosmin 8g 4 buc 1.280 5.120 5.5808 16 Patrunjel plic 8 g 4 buc 1.280 5.120 5.5808 17 Varza 10 kg 1.830 18.300 19.947 18 Delikat legume 400 g 4 buc 7.790 31.160 33.9644 19 Sare Salrom 1kg 1 kg 2.010 2.010 2.1909 20 Foi de dafin 5 g 4 buc 1.270 5.080 5.5372 21 Piept de pui cu os 18 kg 13.300 239.400 260.946 22 Gris boromir 500g 1 buc 2.010 2.010 2.1909 23 Orez Scotti 5 kg 6.050 30.250 32.9725 24 Carne lucru 28 kg 16.060 449.680 490.1512 25 Oua 58 buc 0.450 26.100 28.449 26 Cartofi 25 kg 2.290 57.250 62.4025 27 Boia dulce 17g 8 buc 1.147 9.176 10.00184 28 Castraveti aro 4250ML 3 buc 16.422 49.266 53.69994 29 Aripa pui 13 kg 10.550 137.150 149.4935 30 Ulei olpo 1L 14 buc 4.030 56.420 61.4978 31 Usturoi 1 kg 17.890 17.890 19.5001 32 Ciuperci taiate Home G 800 g 2 buc 8.710 17.420 18.9878 33 Gogosar aro 5000 ML 3 buc 26.320 78.960